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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1461 036 Serie: Flickor - F16 Syd
Datum: 2024-12-07 KI: 12:30

Arena: Ystad Arena Al, Ystad

Ystads IF HF 1 - Lodde Vikings HK 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 99 | Tove Jonsson

2 0:00 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 30 | Caisa Salminen

3 0:00 Lédde Viking... | Spelare aktiverad 22 | Majken Mansson

4 0:00 Lodde Viking... Spelare aktiverad Saga Cedeqvist

5 0:00 Lddde Viking... | Spelare aktiverad Vera Nilsson

6 0:00 Lédde Viking... Spelare aktiverad 28 | Wilja Hallbygérd

7 0:00 Lodde Viking... Spelare aktiverad 4 Ebba Olsson

8 0:00 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 25 |Irma Wong

9 0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad Era Mars-Osterberg
10 0:00 Ystads IF HF... Spelare aktiverad Tindra Niemela

11 |0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 29 Amanda Westman Widén
12 | 0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 11 | Elin Lindberg

13 |0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad Vera Ahnfeldt

14 0:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 9 Molly Jakobsson

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 1:39 0-1 | Lodde Viking... Mal 25 | Irma Wong

17 2551 1-1 | Ystads IFHF... Mal 29 Amanda Westman Widén
18 3:27 2-1  YstadsIFHF... Mal 29 | Amanda Westman Widén
19 359 2-2 | Lodde Viking... Mal 25 | Irma Wong

20 4:50 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 14 | Agnes Brorsson

21 5:18 Lédde Viking... Tilldémd 7-m

22 527 Lodde Viking... | 7-m miss 4 Ebba Olsson

23 6:47 2-3 | Lodde Viking... |Mal 22  Majken Mansson
24 6:54 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 5 Vilma Frithiof

25 | 7:57 Ystads IF HF... Timeout

26 9:08 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 59 | Clara Schoug

27 9:11 |2-4  Lodde Viking... |Mal 4 Ebba Olsson

28 10:31 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 14 | Siri Malm

29 11:48 2-5 | Lodde Viking... |Mal Ebba Olsson

30 |12:00 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad Celisé Jonsson

31 [13:14 3-5 | Ystads IF HF... |Mal Vilma Frithiof

32 13:27 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 13 | Signe Heiman

33 |13:40 |3-6  Lodde Viking... |Mal 25 |Irma Wong

34 14:15 Lodde Viking... Spelare aktiverad 26 | Alice Andersson

35 14:20 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 56 | Molly Malmsten

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

14:36
15:59
16:23
18:47
19:25
21:.02
21:12
22:01
22:46
23:30
25:00
25:00
26:09
28:06
28:56
29:33
29:34
30:36
3152
33:03
33:13
33:49
35:04
35:27
37:52
40:48
43:11
43:54
47:03
47:40
47:56
47:56
48:54
49:22
50:00

4-6
4-7

4-8
5-8

6-8
6-9
6-10

6-11
6-12
6-13
6-14

6-15

7-15
7-16
7-17
7-18
7-19
7-20
8-20

8-21
8-22
8-23

Match nr: 24 4 1461 036 Serie: Flickor - F16 Syd Ystads IF HF 1 Lodde Vikings HK 1

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Lodde Viking...
Lddde Viking...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Lodde Viking...
Ystads IF HF...

Ystads IF HF...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
Ystads IF HF...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
Lddde Viking...
Lédde Viking...
Ystads IF HF...
Lddde Viking...
Lédde Viking...
Ystads IF HF...
Lddde Viking...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
Lddde Viking...
Lédde Viking...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
Lddde Viking...

Utvisning

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

7-m miss
Spelare aktiverad
Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

25
78
19

78

22
25

22

25

14

26
26
78
78

13
56
22

Vilma Frithiof
Tindra Niemela
Irma Wong
Selma Karabasic

Agnes Ivarsson Lévberg

Vilma Frithiof
Olivia Muzzini
Selma Karabasic
Olivia Muzzini

Tindra Niemel&a
Majken Mansson
Irma Wong

Ebba Olsson
Majken Mansson
Ebba Olsson
Irma Wong
Olivia Stenberg
Ebba Olsson
Ebba Olsson

Siri Malm

Ebba Olsson
Alice Andersson
Alice Andersson
Selma Karabasic
Selma Karabasic
Olivia Muzzini
Molly Jakobsson
Signe Heiman
Molly Malmsten
Majken Mansson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

